
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 19 ноября 2021 г.                 № 2464 

г. Архангельск 

 
О внесении изменений в методику расчета и распределения  

иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений 
на проведение ремонтных работ на пассажирских судах водного 

транспорта в 2021 году 
 

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» администрация муниципального образования 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в методику расчета и распределения иных межбюджетных 
трансфертов бюджетам сельских поселений на проведение ремонтных работ 
на пассажирских судах водного транспорта в 2021 году, утвержденную 
постановлением администрации муниципального образования «Приморский 
муниципальный район» от 2 ноября 2020 года №2264, следующие изменения: 
         1) в абзаце первом пункта 1 слова "по капитальному ремонту" заменить 
словами "по капитальному ремонту и ремонту"; 
         2) в абзаце втором пункта 1 слова "капитальный ремонт" заменить 
словами "капитальный ремонт и ремонт". 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 
Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
действует до 31 декабря 2021 года. 

 
 

Глава муниципального образования           В.А. Рудкина 
 



 
 
 


	В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования постан...
	1. Внести в методику расчета и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на проведение ремонтных работ на пассажирских судах водного транспорта в 2021 году, утвержденную постановлением администрации муниципального образов...

